
smlouva o dílo
naEHizaň cukrovky v rooe 2022

6 t<ot n r s tater^sus8oeeskóho 
kajo

.u,99tq t"L"ďi*i-n
: ..............................i t-áiř,.ó.fó.ú§i

ee 720sí36á
^l-^-^-

v.avíenÁmd: _

U:7, 500 03 tlradec Králové

uKr. soudu vIIK oddíl B vložka 1405

info@aqrosluzbycz.eu wwrrv,aorosluzbycz.eu wvwv.facebook.corrťaqrosluzbYcz

Objednatelem

.". .iJCO ...-............--;--
l_,,ifj

DIč

č.účhl Pl&ceDPH: @ NE

ápisv OIt:

i# I. Předmětsmlourry:
pře.dmětemtéto Smlouvy o dílo nasklizeňcrrkrovt<yvroce2O22(MlejenSmlouva)jesklizeňculcovlcy

áotovitelem smojíz@m bunl§ovýn sklízečem §pu Holmer (dále jen strofln podmfoek dále uvedených.

Ir. Povinnosti zhotovitcle :

l . frotovitel pmvede objednateli sklizeň cuŇvky v ro ce ?!22 sbojem typu Holmer TerraDos celkem na :

tel.

]!

ha plochy culrovtcy.

Z toho bude proveden oďvoz s jedním vyvžeěem §"u Agrovital od sklízecího stroje na sourrať předběžně na ploše aŽ:

ha-

\

(Upřesnční plochy k odvoan bude provederro po dohodě pfud saínotnou sklimí řÉpy)

2. fuotoitetsklidí dohodnuté pozemlcy v běžném t€rmínu (odzÁíí do 20.11-) , který bude stanoven povzÁjemné dohodě

smluvních strm a culoovanr s odchykou +/_ 10 dní. Smtuwí strary se dále dohodty, ř pozilější termín je sice mofoý, ale jen

po dohodě abez zfulky kvality a skliditelnosti řepy. Iícmonogram skliaě bude ryracwfo před sklizní a upřesňován
v průběhu sklizně.
3. frotovitel před samotnou sklizrrí sdělí objednateli ířípadnou iloftbu aditiva do nafry AdBlue-

4. Wi lražÁéfr výlezÁa z pole lz poznmfi kommikaci stroj mechaniclry očistit

IIL Povinnosti obiednatele :

l. Zajistit plynu§ odvoz sklizené řepy, ffiadně pfi zqhájení skliaě vytyčit skládlo max do rzdálenosti 150m od
a místo pro rrkl&iku řepy nebo být nápomocen při
ke ďclizni Yše zsbrc4eěit tak, óy slclizeň mohla

skliaě je mofu é jen po dohodě a a přIplďek

2.a) 7sjisfr.pro stroj na své náklady pohonné hmoty a nufuá adttiva (AdBlue) o předepsané kvalitě a to v místě

sklizně do maximálnívzdálenosti 3 km.
b) Zajistit po skončení skliaě (nebo dítčlho phěnD na wé nákltdy dotankování nádrž nafty a aditiv na sboji do

úrovně hledinn herá byla na poěádru sklí,aé 7al<aatje se pouátíbionafry.
c) Nezajis6_li Óu;eanmt poteUe aaitivun do nafty (AdBlue), zajísú ho áotovitcl po vújemné dohodě s objednatelem.

10/20/72081368/2022



3. lJhradit škody na sklízeči, ke kterým dojde z důvodu najeť na přelcáŽcy na pozemku ke skliai nebo pfi vlezdu na něj,
překfrLy neunačil a pohtd škoda není plně hreena
pásmu el. ň]znt"ptyn- a vodohasp- ďízml lpoď bude

nebo poškození stqje a tohoto zlšízslí (dte Návodu k
é nákladyjdou k tži objednatele -

5. Culaovku ke sklini uset na uíowmých porencích talúo:

roáeč řúIků 45 cm , souvrať min. 48 řddkl, přfiný wah pozemkr do 4 stupňů.

6. Odklidit neprodleně o@adlou zeminu ze stroje po výjezdu na pozemní komunikaci.

IV. Phtební podmfokv:
1.A) objedn ats| nplŇ,áotoviteli záktadní smlurmí cenu @ez DPI{) v Ré a kaiŽdý sklizený hektar. Záklcrdú cenLa

sklizně pro rck2a22 je stanovena tatrcto:

a) sklizeň strojem Holmer TerraDos do 100 ha ---.-,.--------.-

b) sklizeň snoJem Holmer TerraDos nad 10lb8 -----..---

Dle charakteru a veliko§ti pozemlú objediiatele byla

18) a) Kč/ha

b) Kč/hod

1.C) pň zaplacení v termínu splatnosti fien dlc bodů Iv4a/nebo abD sleva-dobropis &-Kělha

Naftu a do ní nrfuá aditiva hradí Objednaúel včffiě poÉebného mnoáwí pro pkjczny k zajišťění sklimě,

nebo oďvozr (nezi jednotlirrými pozrmky z mjsta poslední

30 h sato{rrclm. Pohdna ty:olrejvly poskytne

3. hotovitsl je opráměn v zfuislmti na skutečných podmínkách v rlobě skliaě, charalcErrr pŮdy, Čistotě porosnl
t<amenitosti poi".to a pro případ požadavku lryváž€ní od stroje nad 150m (čl- IV bod la) účtovat PřnáŽku v %o z koněD'é
ceny v rozsahu G.2

Ňíážky proběbne
kterého proběhne i

4. Fakfirrace sklizených h€khíů bude pováděna dle pmlcazatelně sklizených haveYýkzzl o skliai zzvYP&aé cenY dle

podmínek sklizně ood s tohoto čtánlcu-snlourr1l)- OanovY,aolrad - faktura bude uhraze,na objednatelemjednín z následujících

způsobů:
sklizrě

UkrOVarU zapŘ@kladu dohody s qrloovarw dle plffiého zákona
colrova- Tento poplattk hde ňIcfinovfo
po {Ňfoípoplathl

6. Splahost deňmrďto dokladu_frlorry je 14 dní. ByI dohodnut smlurmí úrok z prodlení ve výši Or03% znelúlzzené ČásdšY

denně.

7. Veškerá fakbrrace musí být provedena morimáIně do 10-ti dnů po uskutečnění zdanitelného plněnÍ.

V. Odstouoe,ní od smlourry :

1. Může dojít jednmEanným úkonem bez sankcí jen písemně v Ěchto případech :

na altags -L^1^.3r-I^ .



a. Při nezpfuobilém pozemlo ke sklizni4iištěném pfi pmhlídce nebo při samotré skliai
b. při nesplnění kterékoliv části oddíIu III. V tomto případě není dotčen nárok zhotovitele na nábradu škody, která mu

jednántm objednatele vaikla

- ze st?any objednatele :
a. při
b.při kvóty plochy culaovky
c.pfi Il.bod2

odstoupit lze i v jiných případech za podmínky, že vniká oprávnění poškozené straně vyrlčtovat straně dnrhé
smluvní pokutu 1000 Ké akažďý nesklizený heltar.

2. Obě sEzny se dohodly, že odstoupe,ním od smlouvy končí účinnost éto smlorrv5l nikoliv její plafnost.

3. Obě strany se dohodly, že sklizeň na aplavených,podmáčených, zqmrzíých nebo jinak poškozených pozemcích není možná
a nebude prováděna a obě strmy mají proto právo jednostanně od smlourry 692 sánkcí odstoupit.

4. Obě smlurmí strmy se dohodly, že v pí7padé nevyrowaných ňvaz]<t objednatele vůči áotoviteli z minulé sklizrě, má
pnívo áotovitel kdykoliv od iáo smlorrvy jednostanně odstoupit a tobrlz sankcí a náhrad vúči objednateli. K odstoupení
může dojít i v průběhu sklizně- Obě smlurmí stray si však vájemně vy,ůčtují jř poskynruEi plněni dle této smloury.

VI. Jiná uiednání:

YTI. Zívěreěná ustanovení :
l. Smlowa je platná po podpisu áotovitele a objednatele. Smluvní potota je splamá do 10 dnů od předloženi
rlaňového dokladu - frktury.
2. Veškeré oeny ve smlowě jsou uvedené bez DPH-
3. Smlowaje vyhotovenave 2 vyhotoveních-KažM stana obdžípo 1 výtisku .

/ , ('- .,)^ r A
vk?..*..!4....!.qr-*.]ao"....,J.o-...1...*s.

§kotrrt statek Středočeského kreje
středisko Lázně Toušen

E#ii9kí.lPf.f:glptnaE 72wl3&8

Objednatel


